Unidade Anchieta
Estrada Marginal Via Anchieta,
km 23,5
CEP: 09823-901
São Bernardo do Campo – SP

Taubaté/SP, 07  de Julho de 2025.

À
Prefeitura Municipal de Roque Gonzales
Roque Gonzales/RS
Ref.: Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico 0005/2024
                Processo Administrativo 0009/2024
 Item 09 – Veículo Modelo Saveiro Robust CS 1.6

Ilustríssimo Senhor,

A VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA. CNPJ nº
59.104.422/0024-46, por intermédio de seu representante legal abaixo identificado e
assinado, confirma à V.Sas, que encontra-se homologada como fornecedora dos veículos,
e ACEITA A ADESÃO solicitada para o fornecimento de veículos da marca Volkswagen,
objeto do Pregão Eletrônico Registro de Preços nº  005/2024, junto ao Consórcio
Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - CISA, órgão detentor do
referido Registro.

Item 09 – Modelo Saveiro Robust CS 1.6

ITEM QTDE VEÍCULO COR
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

09 01
Modelo Saveiro

1.6 CS Branco R$ 95.000,00 R$ 95.000,00

TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO  R$ 95.000,00

Prazo de
entrega:

60 (sessenta) dias corridos

Validade desta anuência para emissão do empenho: até  60 (sessenta) dias , após
recebimento deste comunicado.

Dados para composição de contrato
Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos Automotores Ltda
Av. Carlos Pedroso da Silveira, 10.000 - Piracangaguá - Taubaté/SP
CNPJ: 59.104.422/0024-46

Representante Legal para assinatura do Contrato:
Carolina Almeida Quaquarini Orlandini
RG: 48.661.055-X | CPF: 420.914.268-90

Atenciosamente,

___________________________________________
Carolina Almeida Quaquarini Orlandini
Representante Legal/Consultor de Vendas Corporativas
RG: 48.661.055-X | CPF: 420.914.268-90
Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos Automotores Ltda

Av. Carlos Pedroso da Silveira, 10.000 - Piracangaguá - Taubaté/SP

CNPJ: 59.104.422/0024-46
vendasgovernovw@volkswagen.com.br
http://www.vw.com.br